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Erdoğan'a suikast kumpası

Gazeteci Toygun Atilla, "İfşa" kitabında bir dönemin karanlık yönünü aydınlatıyor. 

Gazeteci Toygun Atilla, "İfşa" kitabında bir dönemin karanlık yönünü aydınlatıyor. 

Taraf Gazetesi’nin 22 Temmuz 2012 tarihli “Terör Artık İşkenceci Polise Emanet” manşetinden yola çıkıp okuyucusunu
nerelere götürüyor…

Taraf’ın manşeti, AİHM’in iki işkence vakasında Türkiye’yi mahkûm ettiği Sedat Selim Ay’ın terörle mücadeleden sorumlu
İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı olarak atandığını konu alıyordu.

15 gün boyunca her gün Sedat Selim Ay’la ilgili haberler Taraf’ın manşetinde yer aldı. Bu toplumsal tepkiyi de tetikledi.
Sivil toplum kuruluşları protesto gösterileri yaptı, suç duyurusunda bulundu, imza kampanyaları başlatıldı. Görevden
alınması için İstanbul Emniyet Müdürlüğü önünde protesto gösterileri yapıldı...

İstanbul Emniyet Müdürlüğü cemaatçi/FETÖ’cü emniyet müdürlerinin kuşatması altındaydı. Cemaatçi olmayan bir polis
şefinin Emniyet Müdürlüğü’nde görev yapması imkânsızdı. Cemaatçi olmadığı için mi yapılıyordu manşetler?

Hayır… Sedat Selim Ay, sıkı bir Cemaatçi polis müdürü idi!

O halde… Neler oluyordu?

ASIL SEBEP
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Sedat Selim Ay, dört yıl boyunca Diyarbakır Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü yapmıştı. Sonrasında İstanbul’a atanmıştı.

Devletin, “işkenceci” bir müdürü Diyarbakır’da görevlendirdiği dört yıl boyunca hiç haber olmamıştı. Ancak İstanbul’a
atandığında ortalık adeta yıkılmıştı.

Bunda bir gariplik vardı…

Olayların başlangıcı, Sedat Selim Ay’ın Diyarbakır Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü dönemine dayanıyordu.

Sedat Selim Ay, PKK’nın şehir yapılanması KCK’ya operasyon yapılmasını planlıyor ama Cemaatçilerin kontrolündeki
Diyarbakır İstihbarat Şube Müdürlüğü ise bu operasyona sıcak bakmıyordu!

Sedat Selim Ay operasyon için Diyarbakır Kaçakçılık Şubesi’nden destek aldı. Operasyonuna sayılı günler varken, Cemaatçi
Diyarbakır İstihbarat Şube Müdürü Mehmet Yılmaz dehşet bir teklif yaptı:

İstihbarat daire başkanlığındaki Cemaatçilerden oluşan özel bir ekip, hedef adreslere silah, bomba ve kroki yerleştirecek; bu
sayede Ergenekon ile PKK birleştirilecek, irtibatlandırılacaktı! Ayrıca, kendi koydukları bu silah, bomba ve krokinin
bulunmasından sonra PKK ve Ergenekon’un Başbakan Erdoğan’a suikast yapma hazırlığı içinde olduğu yalanı
pompalanacaktı!

Bunu kamuoyuna duyuracak merkez medyadan gazeteciler bile isim isim belirlenmişti...

Sedat Selim Ay gönülsüzdü. Hemen ardından Ankara’ya İstihbarat Daire Başkanlığı’na çağrıldı. Kumpası kabul etmesi
sağlandı…

VİCDANINI DİNLEDİ

Diyarbakır’da KCK operasyonu yapıldı.

Operasyonun en önemli detayı, üç ayrı adreste bulunan bomba, silah ve krokiyle birtakım notların ele geçirilmiş olmasıydı!

Operasyonun başındaki beş rütbeli emniyet mensubu bu önemli olayı arz etmek için, Terörle Mücadele Şube Müdürü Sedat
Selim Ay’ın odasına geldi.

Sedat Selim Ay, bir yandan polis meslektaşlarını dinliyor, bir yandan da kendini sorguluyordu. Suçsuz günahsız insanların
hayatlarını karartmak üzereydi.

Vicdanı, Cemaatin sesine karşı direnişe geçti.

Hararetle operasyonu anlatan polise, eliyle “sus” işareti yaptı. Odadaki polislere, gerçeği söylemenin zamanı
gelmişti. Kumpası anlattı...

“Bana güveniyor musunuz?” sorusunun ardından beş rütbeli polisten üçü sert bir bakış atıp, hiçbir şey söylemeden hızla
odayı terk etti. Bu üç rütbeli polis Cemaatçi idi...

İşte ne olduysa o günden sonra oldu...

Sedat Selim Ay o günden sonra çocukluk yıllarından beri itaat ettiği, bağlılık içinde olduğu FETÖ’nün gerçek yüzüyle karşı
karşıya kaldı. Cemaat tarafından aforoz edildi.

Kendinden olsa bile sözünü dinlemeyen bir emniyet müdür aleyhine Cemaat, eşi benzeri görülmemiş kampanya başlattı.
Bunun merkezi Taraf Gazetesi oldu…

Bir yanda böyle kullanışlı-iftiraflar atölyesi gazeteler vardı.

Ama diğer yanda gerçeği savunan - yazan haberciler de vardı, Toygun Atilla gibi...
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